

Mieli tėveliai (globėjai) ir mokiniai,

Vilniaus Algirdo muzikos mokykloje, remiantis kovo 12 dienos Lietuvos Vyriausybės sprendimu dėl COVID-19 viruso suvaldymo, perorganizuojamas ugdymo procesas.

Nuo 2020 m. kovo 13 dienos (penktadienio) iki 2020 m. kovo 27 dienos LR švietimo, mokslo ir sporto ministro Algirdo Monkevičiaus įsaku skelbiamos mokinių PAVASARIO ATOSTOGOS.

Nuo kovo mėn. 30 d. organizuosime nuotolinį ugdymą. Ugdymo procesą ir jo formas aptarsite su mokytojais telefonu ar kitomis komunikacijos priemonėmis.

INDIVIDUALIŲ DALYKŲ (specialybių) mokytojai su savo mokiniais susisieks asmeniškai.

ANKSTYVOJO MUZIKINIO UGDYMO, MUZIKOS ISTORIJOS, SOLFEDŽIO, CHORO disciplinų nuotolinio ugdymo turinys ir planas bus patalpintas mokyklos internetinėje svetainėje www.vamm.lt skiltyje **KARANTINAS** ir vykdomas nuo kovo 30 dienos (pirmadienio).

Nuotolinio ugdymo proceso organizavimo tvarka ir įgyvendinimo etapai:

- Mokyklos interneto svetainėje, kiekvieną savaitę, pagal klases, bus patalpinamos: dvi savaitinės ankstyvojo muzikinio ugdymo, dvi savaitinės solfedžio, dvi savaitinės choro, viena savaitinė muzikos istorijos (V-VII klasėms) pamokos.
- Norintys tobulėti solfedžio melodinių bei ritminių diktantų rašyme, galės atlikti užduotis įgrotuose audio įrašuose. Diktantai sudaryti II - VII klasių mokiniams. Užrašius pasirinktą ritminį arba melodinį diktantą ir nufotografavus, siųsti savo mokytojui el.paštu. Mokytojų elektroniniai paštai bus paskelbti mokyklos internetinėje svetainėje.
- Kiekvienos pamokos pabaigoje bus pateiktos užduotys, kurias turės atlikti mokinys įsisavinęs pateiktą medžiagą tekstu (natų sąsiuvinyje, savo užrašuose ar atsispausdintame klausimyne).

Organizuojant nuotolinio ugdymo procesą, ugdymo proceso teikėjai (mokytojai) bei gavėjai (mokiniai) turi turėti:

- Interneto ryšį.
- Išmanųjį mobilų telefoną, kompiuterį ar planšetę.

Naudojantis internetiniu ryšiu per minėtuose įrenginiuose įdiegtas internetinio socialinio komunikavimo programas www.vamm.lt, *Skype*, *Viber*, *WhatsApp*, *Messenger*, *el. pašta* bus organizuojamas nuotolinis ugdymo procesas.

P.S. Informacijos, dėl mokesčio už ugdymą tvarkos pakeitimo, neturime.

Laikinai einanti direktoriaus pareigas



Daina Rakšnienė